
Uchwała Nr XI/125/2003 
Rady Gminy Darłowo z dnia 

30 grudnia 2003 roku 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Darłowo na 2003 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001.Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi 
zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z pó�niejszymi 
zmianami) po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Bud�etu - 
Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje; 

 
§1 

Dokona� zmian w bud�ecie Gminy na rok 2003 w sposób 
nast�puj�cy: 

1. Zwi�kszy� dochody o kwot�    55 995 zł 
-  Dz. 600,rozdz. 60016 § 271    19 995 zł 
�rodki na modernizacj�  
dróg dojazdowych do gruntów 

-  Dz. 801 ,rozdz. 80101 § 058    14 000 zł 
kary pieni��ne za nie terminowo wykonan�  
umow� 

-  Dz. 853 , rozdz. 85395 § 270    20 000 zł 
�rodki otrzymane z Agencji Własno�ci  
Rolnej Skarbu Pa�stwa 

-  Dz. 921 , rozdz. 92109 § 096      2 000 zł 
 darowizna na �wietlic� w Zielnowie 

2. Zwi�kszy� wydatki o kwot�    84 320 zł 
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050    19 995 zł 

na modernizacj� dróg 
-  Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4270    25 000 zł 

na roboty budowlane w budynku SP Kopnica 



- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 3110   20 000 zł 
na dofinansowanie zada� z zakresu pomocy 
społecznej 

- Dz. 900 , rozdz. 900 1 5 § 4260   12 310 zł 
     § 4300     5 015 zł 

z przeznaczeniem na zapłat� za energie 
elektryczn� i konserwacj� o�wietlenia 
ulicznego 

- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 421     2 000 zł 
na wyposa�enie �wietlicy w Zielnowie 

3. Zmniejszy� wydatki o kwot�    28 325 zł 
- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4270   17 325 zł 

dot. remontów dróg 
- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 3020   11 000 zł 

dotyczy nagród wypłacanych sportowcom 
§ 2 

Zał�cznik Nr 10 do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 
zał�cznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Bud�et po dokonanych zmianach zamyka si� nast�puj�cymi kwotami 

1. Dochody       14 639 832 zł 
w tym zadania zlecone                                             940 607 zł 

2. Wydatki       15 124 679 zł 
w tym zadania zlecone          940 607 zł 

3. Deficyt w kwocie          484 847 zł 
który zostanie spłacony kredytem 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 

§ 5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłosze� w Urz�dzie 
Gminy Darłowo. 

Przewodnicz�cy 
Rady Gminy Darłowo 
Władysław Krakowiak 



  

PLAN PRZYCHODÓW l WYDATKÓW 
ZAKŁADU BUD�ETOWEGO NA 2003R. 

Przychody 
 

Wydatki 
 

Stan �rodków 
obrotowych na 
pocz�tku roku 
01.01.2003 

 Przychody 
własne 

 

Dotacje 
 

Ogółem 
przychody 

 

Ogólna kwota 
wydatków 

 

Wydatki na 
wynagrodzenia i 
składniki 
naliczone od 
wynagrodze� 

Wydatki 
inwestyc. 
 

Stan �rodków 
obrotowych na 
koniec roku 
31.12.2003r. 
 

195.486  

biblioteka 

1.885.683 

0 

713.700   

  37.000 

2599.383  

    37.000 

2.630.780  

     37.000 

1.096.420  

     22.042 

75.000 

0 

164.089  

0 

 
Ogółem  
195.486 

 

 
 
1.885.683 
 

 
 
750.700 
 

 
 
2636.383 
 

 
 
2667.780 
 

 
 
1.118.462 
 

 
 
75.000 
 

 
 
164.089 
 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Gminy Darłowo 
Władysław Krakowiak 

 

Zał�cznik Nr 1 do Uchwały 
Nr Xl/125/2003  
Rady Gminy Darłowo  
Z dnia 30 grudnia 2003 


